
 

 

ZARZĄDZENIE NR 83.2022 

WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Góra Św. Małgorzaty na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 559), art. 257 pkt. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn.zm.) Wójt  Gminy  Góra św. Małgorzaty zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów  budżetu Gminy na rok 2022  zgodnie  z tabelą nr 1. Zwiększa plan 

dochodów budżetu gminy  o kwotę zł 1 873 796,21 z tego dotacje na zadania bieżące zlecone z zakresu administracji 

rządowej pokrycie kosztów związanych z postępowaniem w sprawie zwrotu podatku akcyzowego producentom 

rolnym, sfinansowanie wypłat  dodatków osłonowych i ich obsługę, z tytułu realizacji przez gminę zadania 

wynikającego z ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 

domowych. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2022 zgodnie z tabelą nr 2: 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu o kwotę zł 135 074,00 wydatki bieżące z przeznaczeniem na ubezpieczenia 

składników majątku, prowizji za inkaso podatków, wydatków dotyczących działalności: wspólnej obsługi 

jednostek samorządu terytorialnego, oświaty, przedszkola, dowożenie dzieci do szkół, stołówek szkolnych 

i przedszkolnych, opieki społecznej, rodziny; 

2)  zwiększa plan wydatków  budżetu  o kwotę zł 2 008 870,21  z przeznaczeniem  na zadania określone  w § 1, § 

2 pkt. 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2023 r.

Poz. 6506



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 83.2022 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 710 780,93 0,00 276,21 711 057,14 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 710 780,93 0,00 276,21 711 057,14 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
706 580,93 0,00 276,21 706 857,14 

852 
  

Pomoc społeczna 976 247,00 0,00 73 520,00 1 049 767,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 585 480,00 0,00 73 520,00 659 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
585 480,00 0,00 73 520,00 659 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6506



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

bieżące razem: 27 166 897,94 0,00 1 873 796,21 29 040 694,15 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
130 080,00 0,00 0,00 130 080,00 

             majątkowe 

majątkowe razem: 802 565,00 0,00 0,00 802 565,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

             Ogółem: 27 969 462,94 0,00 1 873 796,21 29 843 259,15 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
130 080,00 0,00 0,00 130 080,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6506



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 83.2022 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 627 271,93 728 580,93 728 580,93 6 216,60 722 364,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 691,00 898 691,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 276,21 276,21 276,21 0,00 276,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 627 548,14 728 857,14 728 857,14 6 216,60 722 640,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 691,00 898 691,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 859 271,93 706 580,93 706 580,93 6 216,60 700 364,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 691,00 152 691,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 276,21 276,21 276,21 0,00 276,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 859 548,14 706 857,14 706 857,14 6 216,60 700 640,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 691,00 152 691,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 210 269,00 132 269,00 132 269,00 12 321,20 119 947,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 210 269,00 132 269,00 132 269,00 12 321,20 119 947,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 151 700,00 73 700,00 73 700,00 1 873,60 71 826,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 151 700,00 73 700,00 73 700,00 1 873,60 71 826,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 204 267,67 3 199 067,67 2 905 828,94 2 249 699,41 656 129,53 0,00 163 158,73 130 080,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 165,00 -9 165,00 -9 165,00 -7 565,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 165,00 9 165,00 9 165,00 5 565,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 204 267,67 3 199 067,67 2 905 828,94 2 247 699,41 658 129,53 0,00 163 158,73 130 080,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 286 229,00 2 286 229,00 2 151 749,00 1 689 865,00 461 884,00 0,00 4 400,00 130 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 284 229,00 2 284 229,00 2 149 749,00 1 687 865,00 461 884,00 0,00 4 400,00 130 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 421 045,00 421 045,00 420 645,00 387 115,00 33 530,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 165,00 -7 165,00 -7 165,00 -5 565,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 165,00 7 165,00 7 165,00 3 565,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 421 045,00 421 045,00 420 645,00 385 115,00 35 530,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 124 453,67 119 253,67 112 253,67 77 342,14 34 911,53 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 126 453,67 121 253,67 114 253,67 79 342,14 34 911,53 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6506



 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 200 447,90 7 037 161,00 6 808 579,00 5 287 169,00 1 521 410,00 0,00 228 582,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -107 754,00 -107 754,00 -107 054,00 -106 000,00 -1 054,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 754,00 107 754,00 103 354,00 85 800,00 17 554,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 200 447,90 7 037 161,00 6 804 879,00 5 266 969,00 1 537 910,00 0,00 232 282,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 4 902 794,00 4 902 794,00 4 726 812,00 4 097 151,00 629 661,00 0,00 175 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64 404,00 -64 404,00 -64 404,00 -63 350,00 -1 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 954,00 45 954,00 41 554,00 39 000,00 2 554,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 884 344,00 4 884 344,00 4 703 962,00 4 072 801,00 631 161,00 0,00 180 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 188 452,00 188 452,00 176 852,00 170 152,00 6 700,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 185 052,00 185 052,00 173 452,00 166 752,00 6 700,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 1 094 085,90 930 799,00 890 799,00 648 078,00 242 721,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 750,00 -38 750,00 -38 050,00 -38 050,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 096 335,90 933 049,00 893 749,00 651 028,00 242 721,00 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 428 333,00 428 333,00 427 933,00 92 270,00 335 663,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 300,00 18 300,00 18 300,00 3 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 446 633,00 446 633,00 446 233,00 95 570,00 350 663,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 435 933,00 435 933,00 435 333,00 279 518,00 155 815,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 437 233,00 437 233,00 436 633,00 280 818,00 155 815,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 947 377,00 1 947 377,00 778 681,06 511 382,00 267 299,06 0,00 1 168 695,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 210,00 -14 210,00 -8 510,00 -6 480,00 -2 030,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 730,00 87 730,00 15 651,00 1 041,00 14 610,00 0,00 72 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 020 897,00 2 020 897,00 785 822,06 505 943,00 279 879,06 0,00 1 235 074,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 112 200,00 112 200,00 112 200,00 0,00 112 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 400,00 116 400,00 116 400,00 0,00 116 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą 87 884,00 87 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 884,00 85 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki 

mieszkaniowe 

przed zmianą 6 605,00 6 605,00 2,06 0,00 2,06 0,00 6 602,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 850,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 755,00 4 755,00 2,06 0,00 2,06 0,00 4 752,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 528 462,00 528 462,00 484 661,00 434 673,00 49 988,00 0,00 43 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 830,00 -1 830,00 -1 830,00 0,00 -1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 450,00 9 450,00 9 450,00 0,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 536 082,00 536 082,00 492 281,00 434 673,00 57 608,00 0,00 43 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi 

opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 72 917,00 72 917,00 71 917,00 66 797,00 5 120,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 680,00 -6 680,00 -6 680,00 -6 480,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 797,00 66 797,00 65 797,00 60 317,00 5 480,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6506



 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 50 906,00 50 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 906,00 49 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 587 780,00 587 780,00 12 780,00 8 711,00 4 069,00 0,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 520,00 73 520,00 1 441,00 1 041,00 400,00 0,00 72 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 660 450,00 660 450,00 14 221,00 9 752,00 4 469,00 0,00 646 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie 

polityki 

społecznej 

przed zmianą 4 526 256,00 4 526 256,00 182 756,00 57 300,00 125 456,00 0,00 4 343 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 12 105,00 1 787 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 326 256,00 6 326 256,00 1 982 756,00 69 405,00 1 913 351,00 0,00 4 343 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 4 526 256,00 4 526 256,00 182 756,00 57 300,00 125 456,00 0,00 4 343 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 12 105,00 1 787 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 326 256,00 6 326 256,00 1 982 756,00 69 405,00 1 913 351,00 0,00 4 343 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 857 334,00 3 857 334,00 394 382,00 292 627,00 101 755,00 0,00 3 462 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 945,00 -2 945,00 -2 945,00 -2 475,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 945,00 2 945,00 2 945,00 180,00 2 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 857 334,00 3 857 334,00 394 382,00 290 332,00 104 050,00 0,00 3 462 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 867 030,00 1 867 030,00 305 281,00 257 236,00 48 045,00 0,00 1 561 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -495,00 -495,00 -495,00 -495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 495,00 495,00 495,00 180,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 867 030,00 1 867 030,00 305 281,00 256 921,00 48 360,00 0,00 1 561 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie 

rodziny 

przed zmianą 32 535,00 32 535,00 32 035,00 29 235,00 2 800,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 450,00 -2 450,00 -2 450,00 -1 980,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 535,00 32 535,00 32 035,00 27 255,00 4 780,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 321 915,50 25 946 290,60 16 002 531,93 8 562 315,21 7 440 216,72 177 320,00 9 469 358,67 130 080,00 0,00 167 000,00 2 375 624,90 2 375 624,90 5 284,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -135 074,00 -135 074,00 -128 674,00 -122 520,00 -6 154,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 008 870,21 2 008 870,21 1 932 391,21 104 691,00 1 827 700,21 0,00 76 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 195 711,71 27 820 086,81 17 806 249,14 8 544 486,21 9 261 762,93 177 320,00 9 539 437,67 130 080,00 0,00 167 000,00 2 375 624,90 2 375 624,90 5 284,55 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6506


		2023-08-07T11:45:51+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




